
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
02.12.2022  №19/6 
м. Володимир 
 
Про Програму економічного, соціального 
та культурного розвитку Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки  
 Розглянувши проєкт Програми економічного, соціального та 
культурного розвитку Володимир-Волинської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки, відповідно до п.22 ч.1 ст. 26 Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити  Програму економічного, соціального та культурного 

розвитку  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023-
2025 роки (далі – Програма), що додається. 
 2.Виконавчим органам міської ради та головним розпорядникам 
бюджетних коштів: 
 2.1.Забезпечити виконання завдань та заходів, передбачених 
Програмою, а також міськими цільовими програмами відповідно до додатку 
2 Програми. 
 2.2. Подавати щокварталу до 15 числа місяця, що настає за звітним 
періодом, відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій  
виконавчого комітету міської ради інформацію про виконання завдань 
Програми. 
 3. Відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій  
виконавчого комітету міської ради щокварталу до 30 числа місяця, що настає 
за звітним періодом, подавати узагальнену інформацію міському голові.   

4. Виконавчому комітету міської ради за підсумками 1 півріччя та року 
заслуховувати інформацію про  виконання завдань Програми. 

5. При виконанні завдань економічного, соціального та культурного  
розвитку громади у 2023-2025 роках коригування капітальних видатків в 
бюджеті громади  вважати змінами до Програми. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 

 
Міський голова                              Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Куран 0800333262 


